6.1 Odměna za řádně provedený předmět smlouvy specifikovaný v čl. III této smlouvy je 
sjednána dohodou smluvních stran takto: 

Cena za provedené služby (koordinátor BOZP) bez DPH 323 000,-Kč  

DPH 21%         67 830,-Kč            
Cena za provedené služby celkem vč. DPH   390 830,-Kč 

slovy tři sta devadesát tisíc osm set třicet korun českých vč. DPH. 

6.2  Tato odměna bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná, překročitelná pouze za 
podmínek dohodnutých v této smlouvě. Odměna zahrnuje veškeré náklady a výdaje 
Příkazníka vynaložené při provádění příkazu. 

6.3  Daň z přidané hodnoty bude Příkazci účtována ve výši dle předpisů platných ke dni